
 

 

Lauku tūrisma uzņēmēju sadarbības seminārs 
2016. gada 25. februārī, viesnīca “Baltvilla”, Baltezers 

 
Aicinām uz mūsu pavasara semināru, lai atskatītos uz iepriekšējo gadu un diskutētu par 
prioritātēm šajā gadā. Sagaidām arī viesrunātājus no Latvijas Lauku foruma (Vietējām rīcības 
grupām), pašus uzņēmējus un mārketinga speciālistus. Aicināti ne tikai asociācijas biedri, bet arī 
citi interesenti. Aicinām ņemt līdzi jūsu reklāmas materiālus un/vai produkcijas degustāciju, lai 
uzņēmēji varētu viens otru labāk iepazīt un uzsākt sadarbību. Pieteikšanās līdz 20.02.2016 
vai – kamēr brīvas vietas! anna@celotajs.lv, tel.: 26433316. 

 
Darba kārtība 

No 11.00 Reģistrēšanās un rīta kafija 
11.45 – 14.00 “Lauku ceļotāja” jaunumi: 

 Lobijs, jaunumi industrijā, jauni tūrisma produkti: Seniori dodas uz laukiem, jaunumi 
likumdošanā, jaunumi no VID attiecībā uz lauku tūrismu uzņēmējiem, PVD apstiprināto 
ēdināšanas vadlīniju izmaiņas lauku mājām. 

 Senioru jaunā platforma mājas lapā www.celotajs.lv - saimnieku līdzdalība un iespējas 
sava profila atjaunošanai, rokasgrāmata. 

 
Finansu atbalsts senioru produktu ieviešanai - informācija par ES fondu piesaisti 2016. 
gadā:  

 Uzņēmējdarbības EFLA dažādošanas programma – Zane Vaivode, LC valdes locekle 
 Sadarbībā ar Latvijas Lauku forumu, VRG grupām - mazo projektu īstenošanai,  

Alīna Lukjanceva, Pierīgas VRG 
 Uzņēmēju līdzdarbība un vīzija Latvijas 100-gadei 

 
14.00 – 15.00 Pusdienu pauze un ekskursija pa viesnīcu (ekskursijas tēma: vides pieejamība 
viesnīcā senioru ērtībām: īpaši aprīkoti viesu numuri, atpūtas zonas, apkārtējā teritorija) 
 
15.00 – 16.00 
LC mārketinga zīmolu u.c. jaunumi: Seniori, skolēni, Latviešu virtuve, Latviskais mantojums, 
Zaļais sertifikāts, Atvērtās dienas 2016 pavasaris. 
 Seniori dodas uz laukiem – mārketinga akcija, karte Sudraba ceļasoma darbība un 

izplatība, senioru aptaujas rezultāti, produkts, piedāvājumu piemēri, ārvalstu sadarbība.   
        Uzņēmēju pieredze: Anita Dzelzkalēja, viesnīca „Rožmalas”, Bauskas novads. 
 
 Seniori un bērni – mārketinga akcija, sadarbība ar e-klasi, produkts.  

        Uzņēmēju pieredze: Laura Batarevska, Namdara darbnīca, Garkalnes novads. 
 
Kā atrast viesnīcu  „Baltvilla” : viesnīca atrodas Baltezerā, pie autoceļa A1/E77 (Via Baltica). Braucot no 
Rīgas ceļa kreisajā pusē. Sekojiet ceļa norādēm. 
Adrese: Senču prospekts 45, Baltezers. Telefons: +371 67 840 640. E-pasts: info@baltvilla.lv. 
https://www.baltvilla.lv/. Atrašanās vieta kartē. 
 

 
Projekts finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Publikācijas saturs atspoguļo autora uzskatus un 
Vadošā iestāde nav atbildīga par projektu partneru publicēto informāciju. 
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